
 

  

 

 

 
Wrocław, 20 lutego 2020 r. 

 

W sobotę Charytatywny Bal Politechniki Wrocławskiej 

 

 

Już po raz 18. zaproszeni goście będą się bawić na Charytatywnym Balu Politechniki 

Wrocławskiej. Tradycyjnie całkowity dochód z imprezy zasili fundusz stypendialny dla 

niepełnosprawnych studentów naszej uczelni. 

 

W sobotę, 22 lutego, w auli gmachu głównego pojawi się ponad 170 osób, a wśród nich 

przedstawiciele świata nauki, biznesu i polityki. Jedną z najważniejszych części naszego 

balu są okolicznościowe aukcje.  

 

W tym roku będzie można m.in. wylicytować spinki do mankietów ze srebrnym orłem w 

czarnej żywicy – dar Mateusza Morawieckiego, Prezesa Rady Ministrów oraz książkę 

„Księgi Jakubowe” ze specjalną dedykacją Olgi Tokarczuk, laureatki literackiej Nagrody 

Nobla 2019. 

 

Ponadto goście będą mogli pozyskać prace uznanych wrocławskich artystów: Tomasza 

Urbanowicza, prof. Wojciecha Kaniowskiego, prof. Przemysława Tyszkiewicza, Barbary 

Trojanowskiej, Edwarda Koziołka oraz zdjęcie autorstwa Luca Kordsa i plakat Andrzeja 

Pągowskiego. 

 

Nie zabraknie także prac plastycznych studentów Wydziału Architektury. Ich wyboru 

dokonał prof. Leszek Maluga, a prezentują one charakterystyczne dla Wrocławia zabytki i 

parki, a także kompozycje abstrakcyjne. 

 

Dzięki zebranym w trakcie aukcji pieniądzom wspomagamy naszych najzdolniejszych 

studentów z niepełnosprawnościami. Od 2006 roku na ten cel udało się zdobyć ponad 

milion złotych. Środki te przeznaczono na ufundowanie ponad 700 stypendiów. 

 

Pulę stypendialną wspierają także darowizny od firm oraz środki otrzymane dzięki 

prowadzonej na PWr akcji Nocnego Listowania. W grudniu w budynku Strefy Kultury 

Studenckiej PWr ponad 200 osób napisało w sumie 600 listów z prośbą o wsparcie 

funduszu stypendialnego. Listy zostały następnie wysłane do polskich przedsiębiorstw. 

Łącznie uzyskano 20 tys. zł. Ta kwota pozwoli na ufundowanie dodatkowych stypendiów 

dla studentów z niepełnosprawnościami. 

 

 

 

 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 

http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe 

http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe

